SHOQERIA “ROSE BELLE?”
NIPT : M51425039T

VENDIM
i Asamblesé sé Ortakut té vetém té Shoqérisé “Rose Belle” sh.p.k.
Daté 09/06/2025

PER
“RRITJEN E KAPITALIT T SHOQERISW”

Asambleja e ortakut t& vetém t& shoqérisé “Rose Belle”sh.p.k, e mbledhur sot, mé daté 09.06.2025
né selin€ e shogérisé, me pjesémarrjen e ortakut té saj t& vetém znj.Fiona Ruli, pasi shqyrtoi rendin
e dités pér “Rritjen e Kapitalit ”, bazuar né ligjin nr.9901, daté 14.04.2008 pér “Tregtarét dhe
shoqérité tregtare”(i ndryshuar); ligjin 9723, daté 03.05.2007 pér “Rregjistrimin e Biznesit”(i
ndryshuar), ligjin nr.131/2015, daté 26.11.2015 “Pér Qendrén Kombétare t& Biznesit”(i ndryshuar)
si dhe mbéshtetur né statutin e shoqérisé;

VENDOSI:

1. Miratimin e rritjes se kapitalit t& shoqérisé, nepermjet kontributit te ortakut te saj te vetém zj, Fiona
Ruli me 90,000 leke

2. Kapitali nga 10,000 leke do te rritet me 90,000 leke dhe do te behet 100,000 leke

3. Depozitimin dhe regjistrimin e kétij vendimi sipas legjislacionit né fuqi;

4. Ngarkohet Administratori i shoqérisé pér zbatimin e kétij vendimi; "

5. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE




